
3 jours O'VTT 2016 lun. 16/05/2016 17:00
Résultats temps intermédiaires - Etape 3 Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl ss. NOM Temps

Hommes 15-16-17  (21) 5,3 km 17 P
1(33) 2(35) 3(36) 4(37) 5(40) 6(38) 7(74) 8(87) 9(70) 10(69) 11(90) 12(91) 13(53) 14(55)

15(84) 16(85) 17(100) Arr

1 369 STEINTHAL Thomas 29:13 2:14 4:58 5:23 6:59 8:52 9:02 10:09 11:20 13:00 14:29 17:37 21:20 23:06 23:41
FIF Hilleroed FIF Hi 2:14 2:44 0:25 1:36 1:53 0:10 1:07 1:11 1:40 1:29 3:08 3:43 1:46 0:35

26:07 27:56 28:22 29:13
2:26 1:49 0:26 0:51

2 50 DUPOUY Hugo 30:35 2:18 5:04 5:30 7:01 9:00 9:11 10:15 11:26 13:10 15:06 17:14 21:04 24:55 25:16
4012AQ B.R.O.S 2:18 2:46 0:26 1:31 1:59 0:11 1:04 1:11 1:44 1:56 2:08 3:50 3:51 0:21

27:46 29:18 29:46 30:35
2:30 1:32 0:28 0:49

3 400 MICKO Tobias 30:53 2:08 4:56 5:21 6:51 8:50 9:00 10:17 11:38 13:38 15:12 18:11 22:54 24:55 25:22
Austrian MTBO Yo A 2:08 2:48 0:25 1:30 1:59 0:10 1:17 1:21 2:00 1:34 2:59 4:43 2:01 0:27

27:56 29:32 29:59 30:53
2:34 1:36 0:27 0:54

4 17 DERIAZ Roméo 35:08 2:28 5:58 6:31 8:09 11:25 11:41 12:55 14:20 16:29 18:13 21:47 26:12 28:11 28:47
2105BO ADOChenôv 2:28 3:30 0:33 1:38 3:16 0:16 1:14 1:25 2:09 1:44 3:34 4:25 1:59 0:36

31:44 33:44 34:12 35:08
2:57 2:00 0:28 0:56

5 243 DELAIRE Nicolas 35:30 2:41 5:58 6:32 8:08 10:54 11:06 12:28 13:52 16:33 18:06 21:01 25:47 27:56 28:27
9006FC RAMBO 2:41 3:17 0:34 1:36 2:46 0:12 1:22 1:24 2:41 1:33 2:55 4:46 2:09 0:31

31:49 34:08 34:35 35:30
3:22 2:19 0:27 0:55

6 101 BOEHRINGER Arthu 36:55 2:30 6:31 6:58 8:28 11:57 12:14 14:37 16:24 19:24 20:36 23:47 27:52 29:59 30:38
6804AL COColmar 2:30 4:01 0:27 1:30 3:29 0:17 2:23 1:47 3:00 1:12 3:11 4:05 2:07 0:39

33:31 35:37 36:00 36:55
2:53 2:06 0:23 0:55

7 213 GUILLOT Nathan 37:36 2:49 7:15 7:40 9:19 11:19 11:28 12:36 13:47 15:32 16:57 19:42 25:49 27:51 28:18
8404PZ OPA 2:49 4:26 0:25 1:39 2:00 0:09 1:08 1:11 1:45 1:25 2:45 6:07 2:02 0:27

34:16 36:07 36:38 37:36 36:48
5:58 1:51 0:31 0:58 *100

8 278 RIEDER Noah 38:14 2:50 7:38 8:11 9:43 12:48 13:03 14:34 16:01 18:32 20:22 23:14 28:10 30:35 31:03
Thömus Team / OL T 2:50 4:48 0:33 1:32 3:05 0:15 1:31 1:27 2:31 1:50 2:52 4:56 2:25 0:28

35:02 36:50 37:17 38:14
3:59 1:48 0:27 0:57

9 370 NOERGAARD Mikkel 38:20 2:23 7:08 7:39 8:59 11:41 11:53 13:01 14:21 16:15 17:53 21:12 28:46 30:47 31:33
Orienterings Klu Or 2:23 4:45 0:31 1:20 2:42 0:12 1:08 1:20 1:54 1:38 3:19 7:34 2:01 0:46

35:09 36:55 37:26 38:20
3:36 1:46 0:31 0:54

10 42 WYMER Kylian 38:32 5:37 8:48 9:19 10:58 14:08 14:23 15:59 17:30 19:54 21:39 24:11 29:19 31:20 31:55
2508FC BALISE 25 5:37 3:11 0:31 1:39 3:10 0:15 1:36 1:31 2:24 1:45 2:32 5:08 2:01 0:35

35:17 37:11 37:38 38:32
3:22 1:54 0:27 0:54

11 110 WACK Arnaud 38:55 3:13 7:21 8:14 10:13 13:06 13:22 14:54 16:26 18:58 20:50 23:43 28:07 30:10 30:50
6804AL COColmar 3:13 4:08 0:53 1:59 2:53 0:16 1:32 1:32 2:32 1:52 2:53 4:24 2:03 0:40

34:51 37:22 37:56 38:55
4:01 2:31 0:34 0:59

12 25 PERNOT Armand 39:31 3:01 7:22 7:47 9:25 11:39 11:58 13:11 14:45 16:36 18:39 22:18 27:17 30:06 30:30
2508FC BALISE 25 3:01 4:21 0:25 1:38 2:14 0:19 1:13 1:34 1:51 2:03 3:39 4:59 2:49 0:24

36:13 38:12 38:39 39:31 29:14
5:43 1:59 0:27 0:52 *54

13 350 KRATKY Paul 39:32 3:21 7:58 8:29 10:14 13:34 13:48 14:59 16:36 19:06 21:00 24:21 30:13 32:30 32:59
Austrian MTBO Yo A 3:21 4:37 0:31 1:45 3:20 0:14 1:11 1:37 2:30 1:54 3:21 5:52 2:17 0:29

36:20 38:08 38:37 39:32
3:21 1:48 0:29 0:55



3 jours O'VTT 2016 lun. 16/05/2016 17:00
Résultats temps intermédiaires - Etape 3 Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl ss. NOM Temps

Hommes 15-16-17  (21) 5,3 km 17 P (suite)

1(33) 2(35) 3(36) 4(37) 5(40) 6(38) 7(74) 8(87) 9(70) 10(69) 11(90) 12(91) 13(53) 14(55)
15(84) 16(85) 17(100) Arr

14 72 FIQUET Thomas 40:22 5:17 8:42 9:13 10:58 14:13 14:27 16:00 17:57 19:57 21:43 25:10 30:17 32:52 33:33
6008PI NOYON CO 5:17 3:25 0:31 1:45 3:15 0:14 1:33 1:57 2:00 1:46 3:27 5:07 2:35 0:41

36:37 38:53 39:27 40:22
3:04 2:16 0:34 0:55

15 67 CHEVRIER Thomas 46:42 7:05 10:57 11:29 14:56 19:23 19:41 21:09 22:37 24:53 26:43 29:23 35:32 37:46 38:35
5402LO SCAPA NAN 7:05 3:52 0:32 3:27 4:27 0:18 1:28 1:28 2:16 1:50 2:40 6:09 2:14 0:49

42:42 45:14 45:43 46:42
4:07 2:32 0:29 0:59

16 265 ROHWEDER Leon 48:45 3:21 8:46 9:24 11:44 14:58 15:14 17:18 19:34 24:55 27:10 30:55 37:13 40:07 40:58
BikeO Suisse BikeO 3:21 5:25 0:38 2:20 3:14 0:16 2:04 2:16 5:21 2:15 3:45 6:18 2:54 0:51

44:47 46:56 47:40 48:45
3:49 2:09 0:44 1:05

17 147 NICOLE DESMAU Vi 49:05 3:11 11:15 11:54 15:19 19:09 19:28 21:17 22:44 26:08 28:09 31:13 36:44 39:36 40:26
6806AL COBuhl.Flo 3:11 8:04 0:39 3:25 3:50 0:19 1:49 1:27 3:24 2:01 3:04 5:31 2:52 0:50

44:08 47:08 47:40 49:05
3:42 3:00 0:32 1:25

18 170 GUILLOT Emile 50:10 3:29 9:52 10:38 14:35 18:04 18:21 19:57 21:30 24:31 26:35 30:26 37:25 40:28 41:10
7004FC V.H.S.O. 3:29 6:23 0:46 3:57 3:29 0:17 1:36 1:33 3:01 2:04 3:51 6:59 3:03 0:42

45:48 48:33 49:10 50:10
4:38 2:45 0:37 1:00

18 276 IMBODEN Thierry 50:10 3:19 11:26 12:07 14:11 18:34 18:51 20:39 22:27 25:29 27:56 31:08 36:15 39:51 40:31
Thömus Team / OL T 3:19 8:07 0:41 2:04 4:23 0:17 1:48 1:48 3:02 2:27 3:12 5:07 3:36 0:40

44:31 48:17 49:03 50:10 38:44
4:00 3:46 0:46 1:07 *54

20 201 PISZCZOROWICZ T 56:50 3:18 9:23 9:57 12:24 17:10 17:33 19:39 21:56 25:10 28:39 32:19 39:50 45:15 45:58
7720IF TOM MEAUX 3:18 6:05 0:34 2:27 4:46 0:23 2:06 2:17 3:14 3:29 3:40 7:31 5:25 0:43

52:21 55:03 55:43 56:50
6:23 2:42 0:40 1:07

196 BEDRY Jason pm 2:24 5:56 6:23 8:01 10:56 11:11 12:37 14:03 ----- 19:18 22:08 26:30 28:23 28:51
7719IF ERCO 2:24 3:32 0:27 1:38 2:55 0:15 1:26 1:26 5:15 2:50 4:22 1:53 0:28

31:56 33:51 34:15 35:08 17:17
3:05 1:55 0:24 0:53 *68

Hommes 18-19-20  (15) 6,3 km 19 P
1(92) 2(31) 3(34) 4(36) 5(37) 6(40) 7(38) 8(82) 9(81) 10(80) 11(87) 12(68) 13(90) 14(49)

15(91) 16(53) 17(72) 18(84) 19(100) Arr

1 187 PINSARD Florian 28:52 2:12 3:45 5:21 6:17 7:43 9:30 9:42 11:02 11:18 11:46 13:45 15:18 17:58 20:37
7715IF AS SAMOIS 2:12 1:33 1:36 0:56 1:26 1:47 0:12 1:20 0:16 0:28 1:59 1:33 2:40 2:39

21:34 23:30 24:41 25:57 28:03 28:52
0:57 1:56 1:11 1:16 2:06 0:49

2 15 DERIAZ Samson 29:37 2:22 3:43 5:10 5:52 7:10 9:25 9:38 10:54 11:12 11:47 13:34 15:56 18:25 21:10
2105BO ADOChenôv 2:22 1:21 1:27 0:42 1:18 2:15 0:13 1:16 0:18 0:35 1:47 2:22 2:29 2:45

22:35 24:10 25:23 26:34 28:45 29:37
1:25 1:35 1:13 1:11 2:11 0:52

3 135 DOTT Anathaël 30:16 2:19 3:48 5:25 6:11 7:40 9:46 9:57 11:18 11:34 12:07 13:46 16:01 18:26 22:18
6806AL COBuhl.Flo 2:19 1:29 1:37 0:46 1:29 2:06 0:11 1:21 0:16 0:33 1:39 2:15 2:25 3:52

23:30 25:17 26:29 27:43 29:25 30:16
1:12 1:47 1:12 1:14 1:42 0:51



3 jours O'VTT 2016 lun. 16/05/2016 17:00
Résultats temps intermédiaires - Etape 3 Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl ss. NOM Temps

Hommes 18-19-20  (15) 6,3 km 19 P (suite)

1(92) 2(31) 3(34) 4(36) 5(37) 6(40) 7(38) 8(82) 9(81) 10(80) 11(87) 12(68) 13(90) 14(49)
15(91) 16(53) 17(72) 18(84) 19(100) Arr

4 34 POURRE Jérémi 33:08 2:21 3:54 6:28 7:23 8:53 11:31 11:44 13:11 13:29 14:00 16:19 18:01 20:31 23:17
2508FC BALISE 25 2:21 1:33 2:34 0:55 1:30 2:38 0:13 1:27 0:18 0:31 2:19 1:42 2:30 2:46

24:15 27:14 28:26 29:53 32:18 33:08
0:58 2:59 1:12 1:27 2:25 0:50

5 146 NICOLE DESMAU M 36:13 2:39 4:24 7:49 9:04 10:50 13:33 13:45 15:28 15:55 16:30 18:42 20:30 23:16 26:21
6806AL COBuhl.Flo 2:39 1:45 3:25 1:15 1:46 2:43 0:12 1:43 0:27 0:35 2:12 1:48 2:46 3:05

27:28 29:51 31:41 33:09 35:18 36:13 29:12
1:07 2:23 1:50 1:28 2:09 0:55 *54

6 346 ABART Theodor 36:37 2:24 4:08 6:42 7:52 9:27 11:59 12:14 13:42 14:04 14:35 16:41 20:55 23:38 27:26
Austrian MTBO Yo A 2:24 1:44 2:34 1:10 1:35 2:32 0:15 1:28 0:22 0:31 2:06 4:14 2:43 3:48

28:54 31:03 32:26 33:52 35:50 36:37 30:26
1:28 2:09 1:23 1:26 1:58 0:47 *54

7 209 GRANDIN MARTIN M 38:04 2:34 4:24 6:09 7:13 8:49 11:18 11:30 12:57 13:21 13:50 15:33 18:50 21:50 24:52
8404PZ OPA 2:34 1:50 1:45 1:04 1:36 2:29 0:12 1:27 0:24 0:29 1:43 3:17 3:00 3:02

28:48 30:47 32:12 35:20 37:19 38:04
3:56 1:59 1:25 3:08 1:59 0:45

8 112 WACK Xavier 38:34 2:46 5:54 7:58 8:58 11:43 13:49 14:00 15:37 15:59 16:33 18:40 21:36 24:51 27:58
6804AL COColmar 2:46 3:08 2:04 1:00 2:45 2:06 0:11 1:37 0:22 0:34 2:07 2:56 3:15 3:07

29:33 32:07 33:39 35:22 37:39 38:34
1:35 2:34 1:32 1:43 2:17 0:55

9 214 FATTICCI Guillaume 40:51 2:48 4:37 6:51 7:54 9:59 12:54 13:10 14:46 15:08 15:43 18:36 20:38 25:06 29:51
8404PZ OPA 2:48 1:49 2:14 1:03 2:05 2:55 0:16 1:36 0:22 0:35 2:53 2:02 4:28 4:45

31:08 33:14 35:26 37:26 40:02 40:51
1:17 2:06 2:12 2:00 2:36 0:49

10 348 FINDER Markus 45:23 3:20 5:57 8:37 10:19 12:42 16:34 16:51 18:31 18:50 19:35 22:33 25:18 29:36 34:26
Austrian MTBO Yo A 3:20 2:37 2:40 1:42 2:23 3:52 0:17 1:40 0:19 0:45 2:58 2:45 4:18 4:50

35:44 38:03 39:52 41:49 44:25 45:23
1:18 2:19 1:49 1:57 2:36 0:58

11 132 SOEUR Romain 53:12 4:00 7:09 10:13 11:40 14:11 17:43 18:06 20:21 20:48 21:38 24:33 28:16 32:34 37:04
6804AL COColmar 4:00 3:09 3:04 1:27 2:31 3:32 0:23 2:15 0:27 0:50 2:55 3:43 4:18 4:30

39:08 42:15 45:03 47:13 51:52 53:12
2:04 3:07 2:48 2:10 4:39 1:20

12 242 DELAIRE Antoine 56:21 2:55 4:52 7:22 8:43 10:43 13:57 14:18 15:57 23:40 24:17 27:04 29:11 36:37 42:22
9006FC RAMBO 2:55 1:57 2:30 1:21 2:00 3:14 0:21 1:39 7:43 0:37 2:47 2:07 7:26 5:45

44:21 46:46 48:58 52:42 55:24 56:21
1:59 2:25 2:12 3:44 2:42 0:57

313 OSTI Dante pm 2:13 3:42 5:15 6:20 8:14 11:48 12:00 13:16 13:32 14:03 16:12 17:51 20:19 23:50
Italy MTBO Junio Ita 2:13 1:29 1:33 1:05 1:54 3:34 0:12 1:16 0:16 0:31 2:09 1:39 2:28 3:31

24:47 26:42 27:59 ----- 29:19 30:12
0:57 1:55 1:17 1:20 0:53

129 GRANDADAM Robin pm 2:09 3:38 5:13 5:57 7:19 9:03 9:17 10:35 ----- 11:09 13:01 14:35 19:58 22:44
6804AL COColmar 2:09 1:29 1:35 0:44 1:22 1:44 0:14 1:18 0:34 1:52 1:34 5:23 2:46

24:44 26:15 27:30 29:33 31:27 32:15
2:00 1:31 1:15 2:03 1:54 0:48

312 DALLA GASPERINA bandon 2:13 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Italy MTBO Junio Ita 2:13

----- ----- ----- ----- -----



3 jours O'VTT 2016 lun. 16/05/2016 17:00
Résultats temps intermédiaires - Etape 3 Page 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl ss. NOM Temps

Dames 15-16-17  (16) 3,4 km 12 P
1(33) 2(35) 3(37) 4(40) 5(38) 6(81) 7(80) 8(88) 9(58) 10(76) 11(77) 12(100) Arr

1 191 SIPOS Mathilde 19:35 2:45 6:42 9:15 11:37 11:49 13:38 14:11 16:33 17:09 17:36 18:00 18:37 19:35
7715IF AS SAMOIS 2:45 3:57 2:33 2:22 0:12 1:49 0:33 2:22 0:36 0:27 0:24 0:37 0:58

2 270 HNILICA Lea 21:07 2:54 7:14 10:18 12:36 12:51 14:44 15:18 17:44 18:45 19:07 19:32 20:11 21:07
BikeO Suisse BikeO 2:54 4:20 3:04 2:18 0:15 1:53 0:34 2:26 1:01 0:22 0:25 0:39 0:56

3 364 HANSEN Christine 21:41 2:44 7:32 9:42 12:19 12:33 14:57 15:35 18:24 19:11 19:42 20:08 20:43 21:41
Allerød Orienter Alle 2:44 4:48 2:10 2:37 0:14 2:24 0:38 2:49 0:47 0:31 0:26 0:35 0:58

4 78 DENOUAL Marine 21:42 2:42 6:35 9:15 12:14 12:32 14:29 15:04 17:37 18:20 19:44 20:07 20:48 21:42
6008PI NOYON CO 2:42 3:53 2:40 2:59 0:18 1:57 0:35 2:33 0:43 1:24 0:23 0:41 0:54

5 212 RAICHON Mia 21:57 3:29 7:46 9:55 12:13 12:27 14:34 15:15 17:35 18:29 19:52 20:13 20:53 21:57
8404PZ OPA 3:29 4:17 2:09 2:18 0:14 2:07 0:41 2:20 0:54 1:23 0:21 0:40 1:04

6 37 RUDKIEWICZ Lucie 23:13 2:56 6:54 11:32 14:35 14:48 16:38 17:16 20:02 20:47 21:12 21:32 22:12 23:13
2508FC BALISE 25 2:56 3:58 4:38 3:03 0:13 1:50 0:38 2:46 0:45 0:25 0:20 0:40 1:01

7 217 TILLY Lisa 23:22 2:53 7:54 10:17 13:38 13:54 15:47 16:19 19:12 19:58 20:50 21:21 22:26 23:22
8404PZ OPA 2:53 5:01 2:23 3:21 0:16 1:53 0:32 2:53 0:46 0:52 0:31 1:05 0:56

8 95 BERNARD-MOES An 28:16 3:42 9:23 12:56 15:48 16:06 21:12 21:56 24:35 25:32 25:56 26:20 27:16 28:16
6803AL COM 3:42 5:41 3:33 2:52 0:18 5:06 0:44 2:39 0:57 0:24 0:24 0:56 1:00

9 26 GROSJEAN Capucin 28:52 3:17 8:22 12:13 15:05 15:22 17:40 18:29 24:22 25:21 26:07 26:29 27:46 28:52
2508FC BALISE 25 3:17 5:05 3:51 2:52 0:17 2:18 0:49 5:53 0:59 0:46 0:22 1:17 1:06

10 180 MARTIN GARIN Céli 29:17 3:48 8:23 12:03 14:56 15:17 17:35 18:19 25:22 26:25 26:57 27:19 28:18 29:17
7305RA ECHO 73 3:48 4:35 3:40 2:53 0:21 2:18 0:44 7:03 1:03 0:32 0:22 0:59 0:59

11 189 PINSARD Manon 33:22 2:56 7:46 11:08 13:54 14:07 23:42 24:27 29:56 30:46 31:20 31:44 32:23 33:22
7715IF AS SAMOIS 2:56 4:50 3:22 2:46 0:13 9:35 0:45 5:29 0:50 0:34 0:24 0:39 0:59

12 149 KUENTZ Chloé 34:34 3:41 9:09 17:52 21:32 21:50 24:27 25:16 29:52 30:54 31:43 32:16 33:17 34:34
6806AL COBuhl.Flo 3:41 5:28 8:43 3:40 0:18 2:37 0:49 4:36 1:02 0:49 0:33 1:01 1:17

13 216 CASTEX Elodie 37:45 5:24 18:33 21:54 26:07 26:29 28:54 29:32 33:05 34:05 35:23 35:50 36:51 37:45
8404PZ OPA 5:24 13:09 3:21 4:13 0:22 2:25 0:38 3:33 1:00 1:18 0:27 1:01 0:54

14 159 ECARNOT Lola 43:38 5:07 11:43 20:43 26:19 26:44 30:27 31:21 38:51 39:59 40:43 41:15 42:25 43:38
6911RA ASUL SPOR 5:07 6:36 9:00 5:36 0:25 3:43 0:54 7:30 1:08 0:44 0:32 1:10 1:13

15 136 DOTT Leane 45:26 3:30 19:40 23:17 29:16 29:41 33:46 36:18 41:03 42:04 42:35 43:10 43:58 45:26
6806AL COBuhl.Flo 3:30 16:10 3:37 5:59 0:25 4:05 2:32 4:45 1:01 0:31 0:35 0:48 1:28

208 BRETT Emma abs
8404PZ OPA

Dames 18-19-20  (6) 5,3 km 17 P
1(33) 2(35) 3(36) 4(37) 5(40) 6(38) 7(74) 8(87) 9(70) 10(69) 11(90) 12(91) 13(53) 14(55)

15(84) 16(85) 17(100) Arr

1 30 DEVILLERS Consta 33:46 2:59 6:21 6:51 8:23 10:32 10:44 11:55 13:09 15:08 16:42 18:58 25:12 27:03 27:39
2508FC BALISE 25 2:59 3:22 0:30 1:32 2:09 0:12 1:11 1:14 1:59 1:34 2:16 6:14 1:51 0:36

30:25 32:26 32:53 33:46
2:46 2:01 0:27 0:53

2 186 FAUTRAT Pauline 44:42 3:27 10:37 11:06 13:04 15:29 15:45 17:13 18:37 21:07 22:56 25:42 33:46 36:24 37:05
7715IF AS SAMOIS 3:27 7:10 0:29 1:58 2:25 0:16 1:28 1:24 2:30 1:49 2:46 8:04 2:38 0:41

41:09 43:12 43:43 44:42 35:39
4:04 2:03 0:31 0:59 *54

168 GUILLAUME Candic pm 4:20 12:22 13:41 18:28 24:53 25:27 27:28 29:37 33:39 37:01 48:20 ----- 57:28 58:34
7004FC V.H.S.O. 4:20 8:02 1:19 4:47 6:25 0:34 2:01 2:09 4:02 3:22 11:19 9:08 1:06

1:04:53 1:10:19 1:11:24 1:12:47
6:19 5:26 1:05 1:23

152 HANAUER Florence abs
6806AL COBuhl.Flo



3 jours O'VTT 2016 lun. 16/05/2016 17:00
Résultats temps intermédiaires - Etape 3 Page 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl ss. NOM Temps

Dames 18-19-20  (6) 5,3 km 17 P (suite)

1(33) 2(35) 3(36) 4(37) 5(40) 6(38) 7(74) 8(87) 9(70) 10(69) 11(90) 12(91) 13(53) 14(55)
15(84) 16(85) 17(100) Arr

314 TOMASELLI Michela abs
Italy MTBO Junio Ita

31 GIRARD Clarisse abs
2508FC BALISE 25


